
LOF på besøg ved ETC                      maj 2014


Lad mig starte med at sige tak til LOF, Jesper Kongshaug og ikke mindst ETC for en helt    
fantastisk tour til Middleton og Chicago, dette er helt sikkert den mest inspirerende tur jeg 
endnu har oplevet med LOF. 


Vi lagde ud med at tage en lille rundvisning på Etcs fabrik i Mazomanie, som er ganske ny 
og alligevel er de allerede igang med at udvide, denne tur tog omkring 2 timer hvorefter vi 
kørte til hovedkvarteret i Middleton for at spise frokost og mødes med direktøren for ETC 
Fred Foster. 


Her fortalte Fred Foster  passioneret om Etc, dens op og nedture fra begyndelsen og frem 
til idag. herefter tog vi en rundtur på hovedetkvarteret, hvor vi kom igennem alt fra udvikling 
til memory lane, hvor der hang flere årtiers udvikling af forskellige profiler fra diverse 
fabrikater.


De følgende dage  opholdt vi os hovedsagligt inde i “teatret” hvor vi havde undervisning, 
foredrag og debatter om fx LED vs. Tungsten.  konsol filosofi, Layers of light og DMX.


Jeg tager virkelig hatten af for ETC og hele deres planlægning med vores 12 mand store 
besøg hos dem, alt var planlagt ned til mindste minut  hvor de havde fået mange 
kompetente folk fra nær og fjern til at tage en snak med os både i Middleton og Chicago, 


Vi mødte bla Fred Foster, Steve Terry, Anne Valentino, Jim Uphoff og Marty Lazarus.
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Og så gik turen videre til Chicago, hvor vi skulle ind på forskellige teatre, kirker og 
springvand for at se deres brug af lamper og til en hvis grad deres pasion for dæmpere, og 
Jeg tror ikke jeg nogen sinde i mit liv har være slæbt gennem så mange kælder døre, for at 
se på en dæmper, (gerne den samme som jeg så forrige sted)  hvilket også blev til en 
stående joke, Men stadig meget interessant, og et klart en vigtighed vi ikke er kommet så 
langt med her i DK, hvor vi ofte acceptere hvad “teatret” allerede bruger.


Om aftenen stod den på forestillingenerne “The white snake”  på Goodman teatret  og 
“Henry d. V”  på Chicago Shakespeare teatret. der hovedsagligt var belyst med ETC 
produkter,
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Det sidste 1 1/2 dage døgn var vi overladt til os selv og dette brugte jeg på at tage en tur på 
arkitektonisk kanalrundfart, drikke drinks i Høje bygninger, spise bøffer og selvfølgelig ud og 
høre noget Blues. 


Endnu engang tak for en inspirende tur.


Liza van der Voorn


ETC På Youtube
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https://www.youtube.com/user/ETCVideoLibrary

